
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 100 dt.01.08.1995  

 
MBI CELJEN E FONDEVE PER LIKUJDIMIN E DEKOREVE FESTIVE 

TE REALIZUARA NGA NDERMARRJA E DEKORIT TE TIRANES 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.01.08.1995, 

pasi mori në shqyrtim relacionin e Seksionit të Kulturës dhe 

Drejtorisë së Financës për Likujdimin e disa pagesave për 

Ndërmarrjen e Dekorit Tiranë, mbështetur në Vendimin e 

Këshillit të Ministrave Nr.215, dt.26.11.1994.    

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

Të likujdojë vlerën e dekoreve të realizuara si më poshtë : 

 

1. Dekorin e festës së Viti të Ri 1995 me vlerë 741.830 

lekë. 

 

2. Dekorin e festës së 22 Marsit 1995 me vlerë 52.805 lekë. 

 

3. Dekorin për vizitën e Presidentit të Gjermanisë 567.330 

lekë. 

 

4. Dekorin për festën e 1 Majit                        101.700 lekë. 

 

5. Dekorin për festimet e 5 Majit dhe 9 Majit 437.000 lekë. 

 



 

                                                                       -------------------- 

                                                                        1.900.665 lekë 

 

6. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Drejtoria e 

Financës dhe Seksioni i Kulturës.  

 

7. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
 

 

 

 

 


